Директору МКОУ СОШ «Правдинская СШ»

                                  Проворной В.В.

__________________________________________________

__________________________________________________

(фамилия , имя, отчество родителя (законного представителя)

Адрес  прописки:  __________________________________

__________________________________________________

Адрес  фактического  проживания: ____________________  _______________________________________________________________________________
Телефон

Заявление

           Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь)

__________________________________________________________________

_______________  года рождения, имеющего основное общее образование

(число, месяц, год рождения)

в десятый класс для получения среднего   общего образования

Профиль класса                               ________________________________

                                                                          (указать профиль класса)

В случае принятия решения об отказе в приеме прошу информировать меня:

по  телефону     _________________________________

при личном обращении

                                                                                                                                                             С  Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми общеобразовательным учреждением ознакомлен (а).
Прилагаю документы:
1. Паспорт обучающегося и копию 2-3 и 5страниц (место регистрации)  или    свидетельство о  регистрации обучающегося по месту жительства формы №8.

3. Документ  государственного образца об основном общем образовании.

4. Заявление установленной формы .

5. Портфолио  (  достижения выпускника основной школы: грамоты, наградные листы и др.).

Подпись  _____________________             _____________________
                                                                                                     (Расшифровка  подписи)